
 
 

 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 
Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it  
 
 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
SERVIZIO TRIBUTI 

 
Determinazione n. 58 in data  27.12.2016 

 
 
OGGETTO: RIMBORSO SPESE DI GIUDIZIO RICORSI ACCERTAMENTI ICI 
ANNI 2006-2008-2009-2010-2011. 
 
 
Reg. pubbl. n. 67 del  20.02.2017 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
(decreto di nomina n.3 in data 20.07.2016) 

 
 
VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
PREMESSO che, per iniziativa di questo Comune, sono stati emessi avvisi di accertamento 
con i quali si chiedeva il pagamento dell’I.C.I. per gli anni dal 2006 al 2011. 
 
DATO ATTO che avverso tali avvisi sono stati presentati ricorsi innanzi alla Commissione 
Tributaria Provinciale di Novara. 
 
VISTA la domanda di rimborso presentata dai sig.ri S.C. e S.L.  in data 24.02.2016, a seguito 
delle sentenze emesse dalla Commissione Tributaria di Novara e dalla Commissione 
Tributaria Regionale di Torino; 
 
RITENUTO opportuno e corretto rimborsare ai sig.ri S.C. e S.L. quanto stabilito dalla 
Commissione Tributaria di Novara in data 07.03.2014 e dalla Commissione Tributaria 
Regionale di Torino in data 31.07.2014; 

mailto:tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it


VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
 

1) DI RIMBORSARE ai sig.ri S.C. e S.L. la somma di €. 701,00 ciascuno per spese di 
giudizio, così come stabilito dalla Commissione Tributaria di Novara in data 
07.03.2014 e dalla Commissione Tributaria Regionale di Torino in data 31.07.2014. 

 
2) DI IMPUTARE la somma complessiva di €.1.402,00 alla 
missione/programma/titolo/capitolo 01.04.1.2157/99 del bilancio di previsione 2016. 
 

         
                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
                                                                                                 (Barbara CAVIGIOLO) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria del presente provvedimento. 
 
Lì, 27.12.2016 
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                             (Ivana BARBAGLIA) 


